


WINV21 Invokacija ŽODŽIO

atkūrimui Rusijoje
Tėvo, Sūnaus, Šventosios Dvasios ir Stebuklų Motinos vardu, Amen.

Kristaus Liepsnos galia, kviečiu visą LOGOS, visas būtybes, kurios

yra Vienovėje su visuotiniu Kristaus Protu, su dvasinės gyvybės šaltiniu,

su visos tiesos šaltiniu ir Gyvojo Žodžio šaltiniu. Reikalauju sudaužyti

iliuzijų šydą, sukurtą melagio ir jo melų. Reikalauju atskleisti visus melus

ir kaip jie iškreipė Tiesos ŽODĮ. Reikalauju, kad visiems žmonėms būtų
suteiktas tikras pasirinkimas palikti dualistinių iliuzijų šmėklą ir priimti

amžinąjį Kristaus Tiesos gyvenimą. Reikalauju atkurti Tiesos ŽODĮ
visose Rusijos valdžios srityse ir visuomenėje, o ypač…

(Aprašykite situacijas ir sąlygas, kurias norite, kad invokacija

išspręstų.)

Mes pagerbiame LOGOS

Pradžioje buvo LOGOS, ir šis Visuotinis Kristaus protas yra pas

Dievą, ir Kristaus protas yra Dievas. Viskas yra sukurta iš LOGOS; ir be

Kristaus proto nieko nėra sukurta, kas yra sukurta. LOGOS yra

gyvenimas, ir Visuotinio Kristaus proto gyvenimas – individualizuoto

Gyvajame Kristuje – yra bendrakūrėjų šviesa.

Kristaus proto šviesa šviečia tamsybėse, ir tie, kurie yra apakinti

dualistinės sąmonės, jos nesupranta. LOGOS yra tikroji Šviesa,

apšviečianti kiekvieną bendrakūrėją, ateinantį į šį pasaulį.

LOGOS yra pasaulyje, ir pasaulis yra iš jo sukurtas, bet pasaulis

nepažįsta Gyvojo Žodžio, kuris yra LOGOS. LOGOS išsiskleidžia

Gyvuoju Žodžiu, tačiau tie, kurie yra akinami dualizmo, nesuvokia

ŽODŽIO. Bet tiems, kurie priima Gyvąjį Žodį, tiems LOGOS suteikia



galią BŪTI Dievo Saulėmis, net ir tiems, kurie tiki Žodžiu. Tie, kurie

priima Gyvąjį Žodį, atgimsta iš naujo, ne iš kraujo ir ne iš kūno valios, ne

iš žmogiškos valios, o iš Dievo.

Ir LOGOS tampa kūnu ir gyvena tarp mūsų Gyvuoju Žodžiu, Žodžiu

įsikūnijime. Ir mes regime Gyvojo Kristaus Jėzuje šlovę, šlovę vienintelio

Tėvo sūnaus, pilno malonės ir tiesos. Ir dabar mes priimame savo

potencialą BŪTI viena su Gyvuoju Žodžiu ir BŪTI Dievo Saulėmis,

Gyvaisiais Kristumis šiame amžiuje. Ir prisiekiame įvykdyti mums Dievo

duotą užduotį dauginti ŽODĮ savyje ir BŪTI atviromis durimis, per

kurias LOGOS, Gyvasis Žodis mumyse, viešpataus Žemėje. 

Arkangele Mykolai, išlaisvink Rusijos žmones nuo
neišmanymo šydo

1. Arkangele Mykolai, sudegink visas anti-žodžio energijas, esančias

aukščiausių dešimties procentų dvasingiausių Rusijos žmonių protuose ir

energetiniuose laukuose. Pažadink juos jų Dangiškajam planui ir parodyk

jiems, jog jie turi būti žmonių žadinimo pionieriai. AŠ ESU Gyvojo

Žodžio pergalė, apnuoginanti valdžios elitą. 

Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.

Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.

Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.



2. Arkangele Mykolai, apgaubk dvasiškai sąmoningiausių rusų protus

ir energetinius laukus savo mėlynos liepsnos apsauginiu skydu. Apsaugok

juos nuo sąmyšio galvoje ir agresyvių į jų protą siunčiamų minčių,

kuriomis juos puola valdžios elitas, mėginantis užgniaužti Rusijos

žmonių pasipriešinimą. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, apnuoginanti

valdžios elitą.

Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.

Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.

Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.

3. Arkangele Mykolai, išlaisvink dvasiškai sąmoningiausius rusus nuo

programavimo, kuriuo yra siekiama sukliudyti jiems atrasti ir priimti

savo buvimo čia priežastį. Padėk Rusijos žmonėms pamatyti, kad jie yra

bendrakūrėjai su Dievu, ir kad jiems yra skirta viešpatauti Rusijoje, užuot

leidus joje viešpatauti valdžios elitui. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė,

apnuoginanti valdžios elitą.

Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.



Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.

Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.

4. Arkangele Mykolai, išlaisvink dvasiškai sąmoningiausius rusus nuo

imperinių ambicijų sąmonės, kurią skleidžia valdžios elitas. Pažadink

visus rusus supratimui, kad Rusija gali būti didi tauta per savo žmonių
kūrybiškumą ir kultūrą, ir kad jai nereikia siekti didybės karine galia. AŠ
ESU Gyvojo Žodžio pergalė, apnuoginanti valdžios elitą.

Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.

Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.

Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.

5. Arkangele Mykolai, išlaisvink dvasiškai sąmoningiausius rusus nuo

nacionalizmo sąmonės ir noro įrodyti, kad Rusija yra didelė politinė ir

ekonominė jėga, kuriuos skleidžia valdžios elitas. Pažadink visus rusus

supratimui, kad Rusija yra unikali šalis, ir kadangi ji yra unikali, ji nėra

pranašesnė ar menkesnė už kitas šalis. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė,

apnuoginanti valdžios elitą.

Arkangele Mykolai, viešpatauk,



Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.

Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.

Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.

6. Arkangele Mykolai, išlaisvink dvasiškai sąmoningiausius rusus nuo

klaidingos nacionalinio tapatumo sąmonės, kurią skleidžia valdžios

elitas. Pažadink visus rusus supratimui, kad Rusija turi Dievo jai suteiktą

nacionalinį tapatumą, kurį beveik visiškai sunaikino komunizmas ir kuris

privalo būti atrastas iš naujo. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė,

apnuoginanti valdžios elitą.

Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.

Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.

Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.



7. Arkangele Mykolai, išlaisvink dvasiškai sąmoningiausius rusus nuo

autoritarizmo sąmonės, kurią skleidžia valdžios elitas. Pažadink visus

rusus supratimui, kad jie turi teisę sekti Dievo ŽODŽIU savyje ir privalo

pasipriešinti apsišaukėliui valdžios elitui. AŠ ESU Gyvojo Žodžio

pergalė, apnuoginanti valdžios elitą.

Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.

Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.

Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.

8. Arkangele Mykolai, išlaisvink dvasiškai sąmoningiausius rusus nuo

totalitarizmo sąmonės, kurią skleidžia valdžios elitas. Pažadink visus

rusus supratimui, kad jie privalo prisiimti atsakomybę už savo šalį ir

nebeleisti valdžios elitui atiminėti galią iš žmonių. AŠ ESU Gyvojo

Žodžio pergalė, apnuoginanti valdžios elitą.

Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.

Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.



Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.

9. Arkangele Mykolai, išlaisvink dvasiškai sąmoningiausius rusus nuo

kontrolės sąmonės, kurią skleidžia valdžios elitas. Pažadink visus rusus

supratimui, kad žmonės turi kontroliuoti valdžią, o ne atvirkščiai.

Pažadink visus rusus būtinybei neleisti kariuomenėje, policijoje ir

slaptosiose tarnybose esantiems žmonėms paversti Rusijos policine

valstybe. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, apnuoginanti valdžios elitą.

Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šaly prikelk,

Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Rusijos žmonės dabar laisvi,

Po Dievo vėliava visi surinkti.

Arkangele Mykolai, čia tu esi,

Matyti mums aiškiai visiems padedi.

Mes Dievo Kūnas apačioje,

Tekėt Jo Malonei duris atveriame.

Veikiame drąsiai, negailim jėgų,

Aukso Amžius bus mūsų visų.

Apsaugok visus rusus nuo anti-žodžio jėgų

Kristaus Liepsnos mano širdyje galia, prašau Arkangelo Mykolo

absoliučios Dievo apsaugos visiems rusams, kuriems yra skirta būti

ŽODŽIO atkūrimo Rusijoje iniciatyvos dalimi. Apsaugok juos nuo

agresyvių į jų protus siunčiamų minčių ir emocinio programavimo,

kuriuo siekiama užgniaužti jų pasipriešinimą ir sukliudyti jiems išpildyti

tikslą, dėl kurio jie čia atėjo.



1. Arkangele Mykolai, viešpatauk,

Dievo valdžią šalyje prikelk.

Dievo meilė, išmintis ir galia

Iš Aukščiau teka į Rusiją šią.

Arkangele Mykolai, tavo galia

Lyja ant mūsų valandą šią.

Pripildyki mus Deimantine Valia

Išpildyti lemtį mums skirtąją.

Motina Rusija jau laisva

Įkūnyti lemtį jai skirtąją.

Laisvė šaly jau viešpatauja,

Šviesti pasauliui ji nepaliauja.

2. Laisvės deglą kelki aukštyn,

„AŠ ESU“ padėki pažint.

Einame mes tamsoj keliu,

Tavo vedimu nušviestu.

Arkangele Mykolai, tavo galia

Lyja ant mūsų valandą šią.

Pripildyki mus Deimantine Valia

Išpildyti lemtį mums skirtąją.

Motina Rusija jau laisva

Įkūnyti lemtį jai skirtąją.

Laisvė šaly jau viešpatauja,

Šviesti pasauliui ji nepaliauja.

3. Rusijos žmonės jau laisvi,

Po vėliava Dievo surinkti.

Mylime Rusiją mes labai,



Ginti stojame jos narsiai.

Arkangele Mykolai, tavo galia

Lyja ant mūsų valandą šią.

Pripildyki mus Deimantine Valia

Išpildyti lemtį mums skirtąją.

Motina Rusija jau laisva

Įkūnyti lemtį jai skirtąją.

Laisvė šaly jau viešpatauja,

Šviesti pasauliui ji nepaliauja.

4. Arkangele Mykolai, čia esi,

Matyti mums aiškiai padedi.

Pradėję darbą šventume,

Karalystė Dievo mumyse.

Arkangele Mykolai, tavo galia

Lyja ant mūsų valandą šią.

Pripildyki mus Deimantine Valia

Išpildyti lemtį mums skirtąją.

Motina Rusija jau laisva

Įkūnyti lemtį jai skirtąją.

Laisvė šaly jau viešpatauja,

Šviesti pasauliui ji nepaliauja.

5. Mes Dievo Kūnas apačioje,

Atviros durys Jo tėkmėje.

Sudeginti įpročiai jau seni,

Į ateitį žengiam drąsia širdimi.

Arkangele Mykolai, tavo galia



Lyja ant mūsų valandą šią.

Pripildyki mus Deimantine Valia

Išpildyti lemtį mums skirtąją.

Motina Rusija jau laisva

Įkūnyti lemtį jai skirtąją.

Laisvė šaly jau viešpatauja,

Šviesti pasauliui ji nepaliauja.

6. Veikti mes drąsiai imame,

Ir Aukso Amžių nešame.

Ugnies ir vizijos galia,

Rusiją aukštyn mes keliame.

Arkangele Mykolai, tavo galia

Lyja ant mūsų valandą šią.

Pripildyki mus Deimantine Valia

Išpildyti lemtį mums skirtąją.

Motina Rusija jau laisva

Įkūnyti lemtį jai skirtąją.

Laisvė šaly jau viešpatauja,

Šviesti pasauliui ji nepaliauja.

PASTABA: Sukalbėkite visą šaukinį bent vieną kartą. Galite jį
sukalbėti tiek kartų, kiek norite, prieš toliau tęsdami šią invokaciją.

Mylimas Jėzau, pažadink visus rusus Kristaus
realybei

1. Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus

pripažinti Dievo realybę, kad egzistuoja tiesa, esanti aukščiau už visas



tikėjimo sistemas ar institucijas Žemėje. Šia Gyvąja Tiesa valdžios elitas

negali manipuliuoti ir negali ja piktnaudžiauti, ir visi žmonės gali ją

pažinti per pažinimo raktą, esantį jų viduje. AŠ ESU Gyvojo Žodžio

pergalė, teisianti valdžios elitą. 

Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime

Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

2. Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad agnosticizmas kyla iš nesugebėjimo naudotis pažinimo raktu. Kai

dvasiškai sąmoningiausi rusai ims naudotis savo Kristaus įžvalgumu, jie

galės pažadinti šią šalį aukštesnei realybei, kuria valdžios elitas negalės

manipuliuoti. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, teisianti valdžios elitą.

Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime

Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,



Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

3. Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad valdžios elitas Rusijoje naudojasi švietimu plaudamas žmonėms

smegenis antikristo ideologija. Jų tikslas yra užgniaužti žmonių
pasipriešinimą, kad galėtų valdyti Rusiją. Pažadink Rusijos žmones savo

atsakomybei paimti šalies valdžią į savo rankas. AŠ ESU Gyvojo Žodžio

pergalė, teisianti valdžios elitą.

Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime

Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

4. Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad valdžios elitas naudojasi religija, plaudamas žmonėms smegenis

antikristo ideologija. Jų tikslas yra priversti Rusijos žmones tikėti, kad

ortodoksų krikščionybė yra vienintelė tikra religija. Tačiau tai yra religija,

kuri iškreipia Kristaus mokymus ir verčia žmones romiomis avelėmis.

AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, teisianti valdžios elitą.

Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli



Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime

Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

5. Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad valdžios elitas nori, jog Rusija pultų nuo vieno dualistinio

kraštutinumo prie kito. Jų tikslas yra pakeisti komunistinę ideologiją, kuri

buvo sukurta atimti valdžią iš žmonių, kita sistema, kuri taip pat atima

valdžią iš žmonių. Todėl jie siekia skleisti agnosticizmą arba

krikščionybę, siekdami priversti žmones patikėti, kad jie negali pažinti

tiesos savyje. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, teisianti valdžios elitą.

Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime

Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

6. Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad valdžios elitas Rusijoje mėgina įtikinti žmones gyventi pagal „jeigu



tai malonu, daryk tai“ filosofiją. Pažadink dvasiškai sąmoningiausius

žmones būtinybei naudotis savo Kristaus įžvalgumu ir pažadink žmones

iš iliuzijos, kad niekas nesvarbu. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė,

teisianti valdžios elitą.

Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime

Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

7.Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad jie turi parodyti likusiems žmonėms, kaip atskirti Kristaus realybę
nuo dualistinių melų. Jie turi parodyti žmonėms, kaip atskirti tikrus

mokytojus nuo netikrų mokytojų, pasirodančių po įvairiausiomis

kaukėmis, įskaitant ir pasiuntinius, kurie melagingai teigia atstovaujantys

Pakylėtuosius Pulkus. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, teisianti valdžios

elitą.

Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime



Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

8. Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad jie turi parodyti likusiems žmonėms, kaip atskirti Kristaus realybę
nuo juodosios magijos. Jie turi parodyti žmonėms, kaip atskirti tikrą

dvasinės šviesos naudojimą nuo psichinių energijų naudojimų
savanaudiškais tikslais arba siekiant kontroliuoti kitus. AŠ ESU Gyvojo

Žodžio pergalė, teisianti valdžios elitą.

Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime

Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

9. Mylimas Jėzau, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad valdžios elitas naudojasi Rusijos teismų sistema, kad atimtų galią iš
žmonių. Pažadink Rusijos žmones būtinybei reikalauti teisingų teismų,

kurie būtų paremti Kristaus įžvalgumu, idant teisingumas triumfuotų ir

žmonių pasitikėjimas teismais galėtų būti atkurtas. AŠ ESU Gyvojo

Žodžio pergalė, teisianti valdžios elitą.

Mielas Jėzau, tu laimėjai,



Dievas pažadino kiekvieną.

Jau negalės vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Mes matome akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Mielas Jėzau, būsime

Kristaus būtybėmis Žemėje.

Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Mes skelbiam tavo pergalę

Ir Aukso Amžių Žemėje.

Pažadink visų rusų meilę tiesai

Mylimas Jėzau, pažadink visus rusus Dievo meilei ir Dievo tiesai,

kurią jie jau turi giliausiuose savo esybės sluoksniuose. Padėk jiems

suvokti, kad tikrasis bet kokio dvasinio mokymo tikslas NĖRA duoti

absoliučią tiesą, jo tikslas yra tarnauti įrankiu, keliant žmonių sąmonę,

idant jie galėtų atrasti ryšį su Tiesos Dvasia savyje. Siekdami Tiesos

Dvasios, žmonės gali įveikti tiek protinę, tiek fizinę vergovę, ir sukurti

Dievo karalystę Rusijoje. Įkvėpk visus rusus priimti kelią į Kristiškumą,

idant antrasis Kristaus atėjimas Rusijoje galėtų įvykti, Kristui gimus jų
viduje.

1. Mielas Jėzau, tu laimėjai,

Dievas pažadino kiekvieną.

Antrasis atėjimas čia

Kristaus būtybių šviesoje.

Gyvasis Kristus manyje,

Jo ženklas mano kaktoje,

Jo meilė mano širdyje,



Vykdau aš Jėzaus misiją.

Kristus atėjęs manyje,

Šviečiu jo šviesą minioje.

Ugnis jo meilės tobula,

Praryja baimę būt jame.

2. Negali jau vadai akli

Žmonijos skaldyt ir valdyt.

Vidiniu Kristum sekame,

Visiems jo tiesą nešame.

Gyvasis Kristus manyje,

Jo ženklas mano kaktoje,

Jo meilė mano širdyje,

Vykdau aš Jėzaus misiją.

Kristus atėjęs manyje,

Šviečiu jo šviesą minioje.

Ugnis jo meilės tobula,

Praryja baimę būt jame.

3. Mes regime akim viena,

Kristaus tiesa išlaisvina.

Jo žinią šaukiam nuo stogų,

Ir tampam gyvu pavyzdžiu.

Gyvasis Kristus manyje,

Jo ženklas mano kaktoje,

Jo meilė mano širdyje,

Vykdau aš Jėzaus misiją.

Kristus atėjęs manyje,



Šviečiu jo šviesą minioje.

Ugnis jo meilės tobula,

Praryja baimę būt jame.

4. Mielasis Jėzau, būsime,

Kristaus būtybės Žemėje.

Gyvybę Žemėj giname,

Antrasis atėjimas čia.

Gyvasis Kristus manyje,

Jo ženklas mano kaktoje,

Jo meilė mano širdyje,

Vykdau aš Jėzaus misiją.

Kristus atėjęs manyje,

Šviečiu jo šviesą minioje.

Ugnis jo meilės tobula,

Praryja baimę būt jame.

5. Žuvų mes deglą nešame,

Vandeniui kelią tiesiame.

Ir meilėj su Sen Žermenu

Valdysit Žemę Teisingumu.

Gyvasis Kristus manyje,

Jo ženklas mano kaktoje,

Jo meilė mano širdyje,

Vykdau aš Jėzaus misiją.

Kristus atėjęs manyje,

Šviečiu jo šviesą minioje.

Ugnis jo meilės tobula,

Praryja baimę būt jame.



6. Žemėj pergalė laimėta,

Aukso amžius jau pradėtas,

Vidinio Kristaus laisvėje

Mes esam Dievo Esatyje.

Gyvasis Kristus manyje,

Jo ženklas mano kaktoje,

Jo meilė mano širdyje,

Vykdau aš Jėzaus misiją.

Kristus atėjęs manyje,

Šviečiu jo šviesą minioje.

Ugnis jo meilės tobula,

Praryja baimę būt jame.

PASTABA: Sukalbėkite visą šaukinį bent vieną kartą. Galite kalbėti jį
tiek kartų kiek norite, prieš toliau tęsdami invokaciją.

Motina Marija, pažadink meilę Žemei visuose
rusuose

1. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad tiek kapitalizmas, tiek komunizmas yra elitistinės sistemos,

atimančios pinigus iš žmonių ir sukoncentruojančios juos į elito rankas.

Abi jas turi pakeisti nauja ekonominė filosofija, suteikianti lygias

ekonomines galimybes visiems ir neinstitucionalizuojanti atskirties tarp

turtingų ir vargingų. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, balansuojanti Galią

ir Meilę dvasinguose Rusijos žmonėse.

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.



Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

2. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius žmones

būtinybei reformuoti sveikatos apsaugos sistemą, kad ji būtų naudinga

žmonėms, o ne valdžios elitui. Pažadink visus rusus būtinybei gerbti savo

fizinį kūną kaip Dvasios šventovę, idant jie nenaikintų jo alkoholiu ir

kitomis piktnaudžiavimo formomis. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė,

balansuojanti Galią ir Meilę dvasinguose Rusijos žmonėse. 

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.

Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

3. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad daugelio verslų ir gamtos resursų nacionalizavimas yra mėginimas

atimti pinigus ir valdžią iš žmonių. Rusija privalo atsikratyti visų
komunistinio mąstymo liekanų, dėl kurio atrodo būtina valstybei viską



kontroliuoti. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, balansuojanti Galią ir

Meilę dvasinguose Rusijos žmonėse. 

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.

Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

4. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus suvokti,

kad nei valstybinė kontrolė, nei nežabotas kapitalizmas neatneš
klestėjimo žmonėms. Tiek valstybinė kontrolė, tiek kapitalizmas siekia

sukurti valstybę, kurioje elitas turėtų ekonominių galimybių monopolį.
AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, balansuojanti Galią ir Meilę
dvasinguose Rusijos žmonėse. 

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.

Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.



Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

5. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus reformų
būtinybei, kurios vystytų ekonomiką, investuodamos į žemdirbystę,

pramonę ir infrastruktūrą. Tačiau tai turi būti daroma, remiant nedideles,

nepriklausomas verslo bendroves, o ne didelius   nacionalinius arba

tarptautinius konglomeratus. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė,

balansuojanti Galią ir Meilę dvasinguose Rusijos žmonėse. 

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.

Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

6. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus

būtinybei pasisakyti prieš korupciją visuose visuomenės lygmenyse.

Pažadink žmones faktui, kad valdžios elitas naudojasi korupcija kaip

ginklu, kuris leidžia jiems kontroliuoti tuos, kurie turėtų tarnauti

žmonėms. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, balansuojanti Galią ir Meilę
dvasinguose Rusijos žmonėse. 

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.



Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

7. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus

būtinybei pasisakyti prieš neatsakingą elgesį visose visuomenės srityse.

Pažadink žmones faktui, kad valdžios elitas naudojasi socialiniu ir

politiniu neatsakingumu kaip ginklu, kuris leidžia jiems paversti žmones

avimis, kurios koncentruojasi į akimirksniu pasiekiamą malonumą, užuot

prisiėmę atsakomybę už savo gyvenimą ir savo šalį. AŠ ESU Gyvojo

Žodžio pergalė, balansuojanti Galią ir Meilę dvasinguose Rusijos

žmonėse. 

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.

Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

8. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus

būtinybei pasisakyti prieš pramogų industrijos iškrypimą. Pažadink



žmones faktui, kad valdžios elitas naudojasi pramogomis kaip ginklu,

leidžiančiu jiems paversti žmones avimis, išplaunant jiems smegenis

subtiliais įsitikinimais, kurie atima iš jų galią. AŠ ESU Gyvojo Žodžio

pergalė, balansuojanti Galią ir Meilę dvasinguose Rusijos žmonėse. 

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.

Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

9. Motina Marija, pažadink dvasiškai sąmoningiausius rusus

būtinybei reikalauti sąžiningumo ir skaidrumo visose biurokratinio

aparato srityse. Pažadink žmones faktui, kad valdžios elitas naudojasi

biurokratizmu kaip ginklu, leidžiančiu jiems išnaudoti visuomenės

tarnautojus, suteikiant sau privilegijuotas pozicijas ir apribojant žmones.

AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, balansuojanti Galią ir Meilę
dvasinguose Rusijos žmonėse. 

Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Pagrindo čakra tyriausia balta,

Maudosi siela palaimos sraute.

Ramybė saulės rezginy,

Sunkumų nebėra širdy.

Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,



Kakta spinduliuoja smaragdo žalia.

Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

Padėk mums įveikti visus meilės ir galios
disbalansus

Kristaus Liepsnos mano širdyje galia, šaukiu nubusti labiausiai

dvasiškai sąmoningus rusus savo tikrajam potencialui šiame amžiuje.

Motina Marija, padėk jiems įveikti visą susikoncentravimą į save ir padėk

jiems atrasti teisingą pusiausvyrą tarp meilės ir galios, idant jie galėtų
mesti iššūkį valdžios elitui, neįsitraukdami į amžiną dualistinę kovą.

Padėk visiems rusams tapti tikraisiais Kristaus atstovais ir daryti Gyvojo

Kristaus darbus šiame amžiuje, keliant aukštyn Motinos Šviesą savyje ir

Rusijoje.

1. Sveika Marija, prakilni,

Motinos Šviesą aukštyn keli.

Šviesa pusiausvyroj tekės,

Harmonijoj siela žėrės.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.



2. Pagrindo čakra tyriausia balta,

Iš žiedlapių ketverto liejas šviesa.

Motina lenkiasi meilėj tyroj

Dievui Tėvui Aukštybių šviesoj.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

3. Maudosi siela palaimos sraute,

Violetinės liepsnos šviesoj ryškioje.

Siela kvėpuoja Dievo ore tyrame,

Laisvę ji jaučia Motinos skraite.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

4. Ramybė saulės rezginy,

Baimė ir pyktis jau paleisti.

Šventoji dešimtis įstabiai sužydės,



Purpuru, auksu viską nušvies.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

5. Sunkumų nebėra širdy

Marijos meilės apsupty.

Dvylika žiedlapių rožės skaisčių,

Susitinka siela su jaunikiu.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

6. Gerklė liepsnoja ugnim mėlyna,

Visad teisinga Dievo valia.

Dievo galia meilės veiksmu

Iš Aukščiau ji atskrieja Kristaus vedimu.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,



Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

7. Kakta spinduliuoja smaragdo žalia,

Sekame Kristaus mes vizija.

Ir Dievo plano tobulume,

Žmogui Jo meilę jaučiame.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

8. Karūna mainosi aukso spalvom,

Žiedlapių tūkstantis skleidžias bangom.

Karūnoje Budą regime,

Apsiaustą dangišką segintį.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.



Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

9. Motinos Šviesos ir Budos vienovė,

Tamsos jėgų neįveikiama tvirtovė.

Drauge su Jėzumi ir Sen Žermenu,

Jie Aukso Amžių atneša kartu.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.

Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

10. Motinos lūpų švelniam bučiny,

Amžina laimė dega širdy.

Erdvėj sklandau įstabioje

Šventų garsų apsuptyje.

O Motina Marija, laisvę jaučiam,

Minčių, jausmų audra jau nebesiaučia.

Jau nekartojam įpročių žalingų,

Paliekam kevalą žmonių mirtingų.

Upe gyvenimo mes amžinybėj plaukiam

Aukštyn, aukštyn ji stiebtis, augti šaukia.



Dangus visai čia pat, jis mumyse,

Šlovė visai gyvybei skamba Danguje.

Koda:

Malone Motinos begaline,

Už laiko ir erdvės pakilome.

Juk Budos prigimtis visuos

Kilti aukštyn mane vilios,

Kristaus būtybėmis tampame

Ir Aukso Amžių nešame.

PASTABA: Sukalbėkite visą šį šaukinį bent vieną kartą. Galite

sukalbėti jį tiek kartų, kiek norite, prieš toliau kalbėdami invokaciją.

Aš priimu, kad Motina Marija ir Pakylėtasis Mokytojas Igoris įsupa

Motiną Rusiją begalinėje ir besąlyginėje Dangiškosios Motinos meilėje.

Priimu, kad Rusija yra saulė, spinduliuojanti dievišką meilę visoms

šalims.

Sen Žermenai, pažadink visus rusus Aukso
Amžiaus potencialui

1. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti dabartinius savo

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės

privalo pasipriešinti visiems mėginimams slopinti jų laisvę, ypač

mąstymo laisvę, žodžio laisvę ir spaudos laisvę. AŠ ESU Gyvojo Žodžio

pergalė, pažadinanti Aukso Amžių Rusijoje. 

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.



Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

2. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti savo dabartinius

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės turi

priešintis visiems mėginimams slopinti jų laisvę, ypač mėginimams

slopinti politinį aktyvumą, užgniaužiant naujas organizacijas ir naujas

politines partijas. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, žadinanti Aukso

Amžių Rusijoje.

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.

Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

3. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti savo dabartinius

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės



privalo pasipriešinti visiems mėginimams nuslopinti jų laisvę, ypač

mėginimams manipuliuoti visuomenės nuomone prieš rinkimus. AŠ ESU

Gyvojo Žodžio pergalė, žadinanti Aukso Amžių Rusijoje.

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.

Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

4. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti savo dabartinius

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės

privalo pasipriešinti bet kokiems mėginimams nuslopinti jų laisvę, ypač

mėginimams spausti administraciniame aparate dirbančius žmones, kurie

nepriklauso valdančiajai partijai. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė,

žadinanti Aukso Amžių Rusijoje.

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.

Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.



Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

5. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti savo dabartinius

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės

privalo pasipriešinti visiems mėginimams slopinti jų laisvę, ypač

mėginimams apriboti arba sunaikinti daugiapartinę sistemą. AŠ ESU

Gyvojo Žodžio pergalė, žadinanti Aukso Amžių Rusijoje.

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.

Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

6. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti savo dabartinius

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės

privalo pasipriešinti visiems mėginimams slopinti jų laisvę, ypač

mėginimams riboti arba panaikinti laisvus rinkimus bei atstovaujamąją

demokratiją. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, žadinanti Aukso Amžių
Rusijoje.

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,



Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.

Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

7. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti savo dabartinius

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės

privalo pasipriešinti visiems mėginimams nuslopinti jų laisvę, ypač

mėginimams išaukštinti materializmą, komunizmą ir ateizmą, kurie

iškelia pinigus ir valdžią kaip vienintelį dievą. AŠ ESU Gyvojo Žodžio

pergalė, žadinanti Aukso Amžių Rusijoje.

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.

Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.



8. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti savo dabartinius

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės

privalo pasipriešinti visiems mėginimams nuslopinti jų laisvę, ypač

tendencijai leisti ekonominiam augimui būti priklausomam nuo naftos,

dujų ir ginklų eksporto. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, žadinanti Aukso

Amžių Rusijoje.

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.

Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

9. Sen Žermenai, paleisk Violetinės Liepsnos potvynį, kad ji

pažadintų Rusijos žmones faktui, jog Rusija gali įveikti savo dabartinius

ribotumus ir įkūnyti Aukso Amžių. Tačiau, kad tai įvyktų, žmonės

privalo pasipriešinti visiems mėginimams nuslopinti jų laisvę, ypač

valdžios elito mėginimams savo manipuliacijomis įtraukti Rusiją į dar

vienas ginklavimosi varžybas, savo niekada nesibaigiančiose vis didesnio

pelno paieškose. AŠ ESU Gyvojo Žodžio pergalė, žadinanti Aukso

Amžių Rusijoje.

O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši,

Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.



Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

Sen Žermenai, pažadink visuose rusuose jų meilę
laisvei

Sen Žermenai, pažadink dvasiškai sąmoningiausiuose rusuose jų
vidinę meilę Laisvei. Pažadink tuos daugybę rusų, kurie pasisiūlė
nusileisti į įsikūnijimą šiuo metu, idant padėtų paversti Aukso Amžių
įkūnyta realybe. Pažadink juos jų dangiškojo plano realybei, idant jie

galėtų stoti ginti Laisvės ir galėtų padėti Rusijos žmonėms išsilaisvinti

nuo antikristo sąmonės ir valdžios elito tironijos. 

1. O Sen Žermenai, Laisvės šaukly,

Kristaus vardu ją Žemėn neši.

Violetinė liepsna yra planas tavo,

Išaukštinti Kristų širdyje kiekvieno.

Violetine liepsna, tu tekėk,

Visą gyvybę Žemėj apglėbk,

Nuolatos teka, nuolatos auga,

Mus visus malonėm apgaubia.

Violetine ugnie, persmelki,

Violetine ugnie, prisotinki,



Violetine ugnie, nuskaistinki,

Violetine ugnie, pašventinki,

Mes tyri, išgydyti,

Tavo šviesoj užsklęsti,

Visad laisvi,

Dievo Esaty.

2. Nes Kristus Viešpats, o karalius tu,

Taiką, laisvę nešate kartu.

Kartu su Jėzum rodai kelią,

Naujos dienos jis aušrą žeria.

Violetine liepsna, tu tekėk,

Visą gyvybę Žemėj apglėbk,

Nuolatos teka, nuolatos auga,

Mus visus malonėm apgaubia.

Violetine ugnie, persmelki,

Violetine ugnie, prisotinki,

Violetine ugnie, nuskaistinki,

Violetine ugnie, pašventinki,

Mes tyri, išgydyti,

Tavo šviesoj užsklęsti,

Visad laisvi,

Dievo Esaty.

3. Kartu jūs naują puslapį atversit,

Ir mus į Aukso Amžių vesit.

Kur laisvės liepsna viešpataus –
Išauš didi svajonė Dangaus.



Violetine liepsna, tu tekėk,

Visą gyvybę Žemėj apglėbk,

Nuolatos teka, nuolatos auga,

Mus visus malonėm apgaubia.

Violetine ugnie, persmelki,

Violetine ugnie, prisotinki,

Violetine ugnie, nuskaistinki,

Violetine ugnie, pašventinki,

Mes tyri, išgydyti,

Tavo šviesoj užsklęsti,

Visad laisvi,

Dievo Esaty.

4. O Sen Žermenai, Jėzau, Marija mylima,

Artėjame prie jūsų su kiekviena diena.

Iš jūsų Aukštai teka žemai,

Palaikome srautą ištikimai.

Violetine liepsna, tu tekėk,

Visą gyvybę Žemėj apglėbk,

Nuolatos teka, nuolatos auga,

Mus visus malonėm apgaubia.

Violetine ugnie, persmelki,

Violetine ugnie, prisotinki,

Violetine ugnie, nuskaistinki,

Violetine ugnie, pašventinki,

Mes tyri, išgydyti,

Tavo šviesoj užsklęsti,

Visad laisvi,



Dievo Esaty.

5. Kartu mes šviesą nešame

Ir Žemės žvaigždę degame.

Paveikta josios spindulių,

Nubunda rasė AŠ ESU.

Violetine liepsna, tu tekėk,

Visą gyvybę Žemėj apglėbk,

Nuolatos teka, nuolatos auga,

Mus visus malonėm apgaubia.

Violetine ugnie, persmelki,

Violetine ugnie, prisotinki,

Violetine ugnie, nuskaistinki,

Violetine ugnie, pašventinki,

Mes tyri, išgydyti,

Tavo šviesoj užsklęsti,

Visad laisvi,

Dievo Esaty.

6. Ir Mykolo aukštai jau iškelta

Pergalingai plėvesuoja Kristaus vėliava.

Tamsybių vieton veržias šviesa,

Kosmosas visas užpildytas ja.

Violetine liepsna, tu tekėk,

Visą gyvybę Žemėj apglėbk,

Nuolatos teka, nuolatos auga,

Mus visus malonėm apgaubia.

Violetine ugnie, persmelki,



Violetine ugnie, prisotinki,

Violetine ugnie, nuskaistinki,

Violetine ugnie, pašventinki,

Mes tyri, išgydyti,

Tavo šviesoj užsklęsti,

Visad laisvi,

Dievo Esaty.

7. O Sen Žermenai, mūsų širdy,

Laisvės liepsna dega ryški,

Ir Aukso Amžiaus apsupty,

Laisvi mes tampame visi.

Violetine liepsna, tu tekėk,

Visą gyvybę Žemėj apglėbk,

Nuolatos teka, nuolatos auga,

Mus visus malonėm apgaubia.

Violetine ugnie, persmelki,

Violetine ugnie, prisotinki,

Violetine ugnie, nuskaistinki,

Violetine ugnie, pašventinki,

Mes tyri, išgydyti,

Tavo šviesoj užsklęsti,

Visad laisvi,

Dievo Esaty.

PASTABA: Sukalbėkite visą šaukinį bent vieną kartą. Galite jį
sukalbėti tiek kartų, kiek norite, prieš toliau tęsdami šią invokaciją.



Renkuosi Kristaus gyvenimą!

Arkangele Mykolai, sudaužyk ir sudegink visas anti-žodžio iliuzijas!

(3X)

Arkangele Mykolai, pažadink dvasiškai sąmoningiausius žmones iš
mirties sąmonės, kuri mus verčia laikyti save mirtingais žmonėmis,

atskirtais nuo mūsų Dievo. Išlaisvink mus nuo savęs ir kitų smerkimo,

kuris mus verčia manyti, kad neturime teisės leisti Gyvajam Žodžiui

mesti iššūkio valdžios elitui per mus.

Mylimas Arkangele Mykolai, tu Tikėjimo Gynėjau, jeigu žmonės

žinotų geriau, jie ir darytų geriau, ir Dievo man suteiktos laisvos valios

įgaliojimais aš dabar skelbiu, kad esu pasiryžęs žinoti geriau. Esu

pasiryžęs pamatyti visus dalykus savo esybėje ir gyvenime, kurie nėra

dermėje su Kristaus tiesa. Ir kai tai pamatysiu, atiduosiu tai į viską

deginančią Šventosios Dvasios, Sen Žermeno Violetinės Liepsnos ugnį.
Tad savo pasiryžimu pašalinti rąstą iš savo akies įgyju skaidrumą, ir kai

šio pasaulio princas ateis, jis nieko manyje neras. Dabar suvokiu, kad

visiškas atidavimas, vedantis į visišką skaidrumą, yra aukščiausia dvasinė
gynyba.

Arkangele Myklolai, esu pasiryžęs pakeisti savo gyvenimą. Esu

pasiryžęs įveikti nugrimzdimą į save ir suvokti, kad neatėjau čia tenkinti

žemiškų troškimų ar netgi siekti asmeninio augimo. Atėjau čia išpildyti

aukštesnius dvasinius troškimus, išreikštus mano dangiškajame plane, per

darbą dėl visų augimo. Esu pasiruošęs pripažinti, kad dvasinis augimas,

kuris nėra išreiškiamas pagalboje kitiems, nėra Kristiškumas. Tad

daugiau nebesikoncentruosiu į savo asmeninį augimą ir visą savo dėmesį
sutelksiu į visų žmonių augimą. Laikysiu kitus žmones savo didesnės

savasties dalimi, vieno Dievo Kūno Žemėje dalimi.

Todėl dabar sakau, pilnais savo laisvos valios įgaliojimais ir Kristaus

Liepsnos manyje galia:

AŠ RENKUOSI KRISTAUS GYVENIMĄ! (4X)



Aš renkuosi amžinąjį gyvenimą, Kristaus sąmonę ir priimu, kad esu

atviros durys Gyvajam Žodžiui ir leidžiu ŽODŽIUI teisti tuos, kurie

renkasi mirtį vietoj gyvenimo. Tad esu pasiruošęs būti antikristo

iliuzijoms iššūkį metančiu instrumentu, išlaisvinančiu žmones nuo

valdžios elito. Būsiu neprisirišęs prie žmonių reakcijų ir jų į mane

nukreipto smerkimo, nes gerbiu jų laisvą valią. Tačiau taip pat gerbiu ir

savo laisvą valią bei savo teisę likti susikoncentravus begalinėje Kristaus

ramybėje kiekvienoje situacijoje. Žinau, kad AŠ ESU subalansuota

Galia-Meilė, veikianti čia, ir todėl esu pakilęs virš dualistinių
kraštutinumų.

Renkuosi būti viena su savo Dievu ir todėl esu Gyvojo Kristaus Esatis

šiame pasaulyje.

Patvirtinu, kad Arkangelas Mykolas ir jo milijardai Mėlynos Liepsnos

angelų išlaisvina visus rusus nuo antikristo melų.

Patvirtinu, kad Arkangelas Mykolas ir jo milijardai Mėlynos Liepsnos

angelų išlaisvina visus rusus nuo dvasinio vergavimo antikristo jėgoms.

Patvirtinu, kad Arkangelas Mykolas ir jo milijardai Mėlynos Liepsnos

Angelų išlaisvina visus rusus nuo materialinio vergavimo valdžios elitui.

Renkuosi būti viena su savo Dievu ir todėl aš esu Arkangelo Mykolo

Esatis, surakinanti valdžios elitą Žemėje.

Rusija yra Viešpaties ir ŽODŽIO pilnatvė. (3X) Amen.

Besąlyginės Tėvo, Sūnaus, Šventosios Dvasios ir Stebuklų Motinos

vardu, Amen.

Užsklanda

Patvirtinu, kad Arkangelas Mykolas ir jo Mėlynos Liepsnos angelai

apsupa visus rusus nepramušamu Mėlynos liepsnos energijos skydu.

Patvirtinu, kad visi rusai yra užsklęsti nuo toksiškų energijų, kurias prieš
juos siunčia šio pasaulio jėgos. Priimu, kad Arkangelas Mykolas surakina



priešą visų rusų viduje, žmogiškąjį ego, kad atėjus šio pasaulio princui,

jis nieko juose nerastų. Atiduodu Motinos Rusijos anti-aš ir priimu, kad jį
sudegina Violetinė Liepsna ir besąlyginė Motinos Marijos meilė. Priimu,

kad Rusijos anti-aš pakeičia Kristaus AŠ, dabar ir amžinai.

Kristaus Liepsnos manyje galia, patvirtinu, kad Gyvasis Žodis yra

atkuriamas kaip aukščiausia valdžia visuose Rusijos visuomenės

aspektuose. ŽODIS yra įkūnijamas per Laisvės Liepsną, veikiančią per

mano AŠ ESU ESATĮ ir AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzų Kristų, Arkangelą

Mykolą, Motiną Mariją, Pakylėtąjį Mokytoją Igorį ir Sen Žermeną.

Amen.


